関係各位

事務連 絡

平成 26年 5月 23日

厚生労働省保険局医療課

「厚生労働大臣が指定する病院の病棟における療養に要する費用の額の算定方法第一項第

五号の規定に基づき厚生労働大臣が別に定める患者について」 （平成 26年4月 17日保医

発第 0417第1号）の一部改正等について

標記について、地方厚生（支）局医療課長、都道府県民生主管部（局）国民健康保険主管課

（部）長及び都道府県後期高齢者医療主管部（局）後期高齢者医療主管課（部）長あて通知する

とともに、別添関係団体等に協力を依頼しましたので、各位におかれましでも、関係者に

対し周知を図られますようお願いいたします。

公益社団法人 日本医師会

公益社団法人 日本歯科医師会

公益社団法人 日本薬剤師会

一般社団法人 日本病院会

公益社団法人全日本病院協会

公益社団法人 日本精神科病院協会

一般社団法人 日本医療法人協会

公益社団法人全国自治体病院協議会

一般社団法人 日本慢性期医療協会

一般社団法人 日本私立医科大学協会

一般社団法人 日本私立歯科大学協会

一般社団法人 日本病院薬剤師会

公益社団法人 日本看護協会

一般社団法人全国訪問看護事業協会

公益財団法人 日本訪問看護財団

独立行政法人国立病院機構本部

独立行政法人国立がん研究センター

独立行政法人国立循環器病研究センター

独立行政法人国立精神・神経医療研究センター

独立行政法人国際医療研究センター

独立行政法人国立成育医療研究センター

独立行政法人国立長寿医療研究センター

健康保険組合連合会

全国健康保険協会

公益社団法人国民健康保険中央会

社会保険診療報酬支払基金

警察庁長官官房給与厚生課

総務省自治行政局公務員部福利課

総務省自治財政局地域企業経営企画室

財務省主計局給与共済課

文部科学省高等教育局医学教育課

文部科学省高等教育局私学行政課

文部科学省初等中等教育局財務課

防衛省人事教育局

各都道府県後期高齢者医療広域連合

大臣官房地方課

医政局国立病院課

労働基準局労災補償部補償課

保険局保険課

社会保険研究所

公益財団法人日本医療保険事務協会

（別添）

地方厚生（支）局医療課長

都道府県民生主管部（局）

国民健康保険主管課（部）長 〉殿

都道府県後期高齢者医療主管部（局）

後期高齢者医療主管課（部）長

｛呆医発 05 2 3第 3号

平成 26年 5月 23日

厚生労働省保険局医療課長

（公印省略）

「厚生労働大臣が指定する病院の病棟における療養に要する費用の額の算定方法第一項

第五号の規定に基づき厚生労働大臣が別に定める患者についてJの一部改正等について

本日「厚生労働大臣が指定する病院の病棟における療養に要する費用の額の算定方法第一項第五号

の規定に2圭づき厚生労働大臣が定める者」 （平成24年厚生労働省告示第140号）の一部が平成26年厚

生労働省告示第240号をもって改正されたところであるが、 Dp C制度のより一層の透明化、適正化

等を図る観点、から、その取扱いについて通知するので、関係者に対し周知徹底を図られたい。

記

1. 改正の概要について

「厚生労働大臣が指定する病院の病棟における療養に要する費用の額の算定方法第一項第五号

の規定に基づき厚生労働大匡が定める者J （平成24年厚生労働省告示第140号）の別表ーに、シ

ナカノレセト塩酸塩、ゴセレリン酢酸塩、 トルパプタン、エンザノレタミド、 トリプノレリジン／チピ

ラシノレ塩酸塩及びナタリズマブ（遺伝子組換え）を追加するとともに、パソ。パニブ塩酸塩の適応

症に「根治切除不能又は転移性の腎細胞癌」を、エベロリムスの適応症に「手術不能又は再発乳

癌」を、ラニピ‘ズマブ（遺伝子組換え）の適応症に「糖尿病黄斑浮腫Jを追加する。

2 関係通知の一部改正について

「「厚生労働大涯が指定する病院の病棟における療養に要する費用の額の算定方法第一項第五

号の規定に基づき厚生労働大臣が別に定める患者についてJの一部改正について」 （平成26年4

月17日保医発第0417第 1号）の別表ーを別添1のとおり改める。

3. 関係通知の一部訂正について

「「厚生労働大臣が指定する病院の病棟における療養に要する費用の額の算定方法第一項第五

号の規定に基づき厚生労働大臣が別に定める患者についてJの一部改正についてj （平成26年4

月17日保医発第0417第 1号）の別表ーを別添2のとおり訂正する。

匝宝刀
刻表

告示 薬 剤各 適応症 捗断群分頭番号

番号 銘柄（参考） ICD-10 （参考）

I オクトレオチド酢酸塩 サンドドスヲチンLIR筋注建用1伽E 滑化管神経肉分語圏構 C269 0.6.11.DJ.5 苗圃［虫量圭主主‘ ］由直盤皿

サンス者チンLAR筋用2曲目E 盆

サンドスヲチンLAR蹄連用3白咽E :ii：：：耳x目。1日：＇＂
06003!ixx0113xx

x97x2xx 06003!ixx97x30x
06003!ixx97x31x 06003!ixx99x2xx
06003!ixx99x30x 06003!ixx99x31x

2 ミグJレス.，ト ブレーザペスカプセJt..lll伽z ニーマシ・ピック靖E型 E752 ＝ι」主副阻害 f手白帥1
10033!ixx97xOxx 10033!ixx97x1xx
100335xx99xOOx 100335xx99x01x
10033!ixx99xlxx

3 ドルナーぜ 71レフ 7 プルモザイム般入漉2.!ir『＂ 費胞性標値撞における肺橿能 E84$ ]OO;uJ; E幽箇宣 Lt白血l

（遺伝子組換え］ の故笹 100335xx97x0xx 100335xx97x1xx
100335xx99xOOx 100335xx99x01x
100335xx99x1xx

．

4 ソマトロピン（遺伝干組 ゲロウジェクト注射用 1. 33昭 膏靖陣聞舗を伴わないS臥性低 E343 ,.,,., 小品症

換え｝ ググロウウジエクト注射問 ... 身長 100360xxxxxxxx

ロ ジェクト師連射用 8mg

5 ヲゾパク.ムナトリウ ゾシン静注用 2. ZS 腹鵬3是ー腹腔肉眼書、阻費 KBOO, KBOI, KBll ~’t帽阻膏抱筆

ムーピベラシリンナト ソシン僻控用 4. 5 長‘眠管長 ' 060335'•0100u 060335u0200u

リウム 06033Sxx021 Oxx OS033Sxx97xOxx
06033Sxx99x00x 05033Sxx99x01x

K803, K804, K830 DRD11日 目目'JIl旺白昼l誼E 阻宜盛
060J40xx0100xx 060340xx02000x
OG0340xx02001x 050340xx0210xx
060340xx03x00x 06034日xx97x00x
060J40u99xOOx 060340xx99x01x

K65S ＂＂＇ι』瞳目量E主＊肱」附i品防」白一鴎壇 ＇＂特輯

060370xx99x00x

6 スチリベントール ディアコミットドライシロップ Ora vet症候群血者における間 6403 引虫＇＂ 工＆mt.
2デ5伽ィzアコミットドライシロップ

代亮作文は強直間代尭作 。10230xx97x00x 0102JOxx97xOlx
。10230xx99x00x 010230xx99x01x

5デOOmィEアヨミットカプセJt..2S0mg
OI0230xx99x!Ox

7 フェニ＂酪酪ナトリウ ヲフェニー＂鮭 SOOmg 原膏サイタル異常症 E722 ＂盟諸白樹園聾！.！： .'12幽l
ム ブフェニー＂覇粒＇＂ 100JJ5x耳目7x0xx 100JJ5xx97xlxx

100335xx99x00x 100335xx99x01x
100335xx99xlxx

' パゾパニフ塩酸塩 ヴォトリエント鍵 201Ang 極性軟部園高 C490 姐血1JL』E麗飯足並I重盛
。：l001xxx010Jxx 03001xxx0104xx
。：l001xxx0113xx OJ001xxx0114xx
。：l001xxx97x3xx 03001xxx97x4xx
。：l001xxx99x3xx OJ001xxx99味＂＇

C491, 0492, 0493, 0494, 0495, C496 01~］ 盤血血題性IHIl壷摘を瞳
...h.L

。70041xx01xJxx

根細胞治癌切除不能又は転移性の腎"' ll.Q.lll.11 賢闇値
11001xxx01xlxx 11001xxx97xlxx
11001xxx99xlxx

' ランレオチド酢酸塩 ソマチュリン底下注 60mg 先端巨大症‘下量体性巨人症 E220 加盟国主量盤JI能主進盆

ソマチュリン皮下遠回目E 100260xx9711xx 100260xx9911xx

探煩但藁は「オクトレ ソマチュリン底下達 12伽E
オチド酢酷塩」

10 チゲサイクリン タイガシJレ点滴帥主主用 SOmg 課在性鹿膚感染症、慢性瞳鹿 （特定出来ない］ 全ての陸断群分類番号

症ー外価，鴨悔び及び手術創等

の二決‘胆次感班感染員操ーー らん・環痛の
二構 阻眠炎、盟腔肉腫

11 トブラマイシシ トーピイ吸入捜 30伽E 量胞性轍櫨症患者における幌 E84$ ＇＇＇＂＇＇白幽瞳重 1圭盟組l
腫薗による呼吸器感染 10033Sxx97x0xx 100335xx97xlxx

10033!ixx99xOOx 100335xx99x日，，
100JJ5xx99xlxx

告示 驚 剣名 適応症 首断群分顕番号

番号 銘柄｛参考） JCD-10 （参考］

12 zベロリムス 77ィニトー，，値＇＂ 結節性硬化症に伴う」z衣下E0432 OJD.010 画幅温

77ィヱトー，，値＇－ 5錠＇lm, 細胞怯星細胞睡 日10010xx01x50x 010010xx01x51x

77ィニトー，，分散
。10010xx97x4xx OJ0010xx9904xx

アフィヱトー，，分散鍵＇＂

結節性硬化症に伴ラ膏血管脂 0177 JB曲＂圭血飽由駈生担

脂肪圏 1800EQnQ7xxxx 180060xx99xxxx

手掛不能又I主再発乳癌 CSOS. DOSI "'-'" ~ll!l/ll!盤睡盛
090010xx01x3xx 090010xx01x4xx
0900IOxx01x6xx D9D日10xx02x3xx
090010xx03x2xx 090010xx03x3xx
090010xx97x2xx 090010xx97x30x
090010xx97x31x 090010xx97x5xx
090010耳目99x2xx 090010xx99x30x
090010xx99x31x 09001Dxx99x40x
090010xx99x41x

13 セツキシマブ｛遺伝子組 アーピ告ッヲス謹射漉10llm[ 碩頭飾纏 C760 盟国h 酒田歯車並幅＂＇

組換え）
03001xxxO103xx 03001Xxx0104xx
目3001xxx0113xx D3D目1xxx0114xx
03001xxx97x3xx 03001xxx97x4xx
OJOOlxx耳目7x5xx 03001xxx99x3xx
03001xxx99x4xx OJOO!xxx99x5xx

14 換リツキシマブ（遺伝子組 リツキサン注1白＂＇＇＇＇＂目白＂＂＇＂＂ u顕楓観的多発血管晶、ウェゲ MJOO, N313 但鑑..＿＿，全島盤固盟瞳壷圭盤ヨ自己

え｝ リツキサン注1【~＇＇＇＂＂＂＂＇＂＂＂＇＇ ナー肉芽圃鹿 免定箆盆皐
070560xxQ7xO足X 070560xx97xlxx
070560x且99x0xx 070560xx99xlxx
070560xx99x4xx

免細疫胞抑性制状態パ下のω性初疾濁患健のB0477 lJi!Hl! 造血盤盛..＇垂直 i也L
リン増殖 130140xxxxxxxx

15 B型ポツリヌス毒素 ナーブロック肪注2500単位 II性斜扇 G243 llHll盟主国量量魁
OID18Dxx97xDxx 。1D180xx99x0xx

16 パクリ告キセJレ .キソール注射班 3肋＂ 再発又l<H治性のE組胞服書 ｛特定出来ない） 全ての齢断II分類番号

ヲキソール珪射遣 1D印.，

パクリ但キセ＂ アブラキサン点璃静注用lDD由Z 非小細胞肺癌 閃4$ 白星回岨 随白星位置直
04004Dx耳目7x3xx 。初D4Dxx97x4xx
040040xx9903xx D4DD40xx9904xx
040040xx9913xx 040040•訓14xx

関電量 C16$ '""' 圃盟国位置撞

。刷6市m:::i::"060D2DxxD3x4xx
0 xx 060020xx99x40x
050020xx99x41x

17 レゴラフ＂＇＇ブ木和物 ステパーガ佐40mg 結腸・直腸癌 ClBZ, C183, C184. C185, C186, ClBJ '''-'" 盤瞳［虫量圭盆t lJ!Jl!盤盟
盆

050035xx0105xx 060035xx0115xx

が化菅ん間化貫学腫構癌法偉に増悪した消 C15$ 血血10_」童量位置盤蹟撞 I軍部査
金主主ι＿］＿＿

060010xx01x3xx 060010x耳目lx4xx
060010xx02x3xx 060010xx02x40x
060010xx02x41x 060010xx97xJxx
060010xx97x40x 060010xx自7x41x
D6DD1D>'99'3D• D6DDJ0"99'31>
050010xx99x40x 060010xx99x41x

Cl6S 盤~思箆血血
06002Dxx01x3xx 060020xx02x3xx
D6D日2Dxx03x3xx 060020xx04x3xx
060020xx97x3xx 060020xx99x30x
D6日020xx99x31x

C17S. C268 Q.6l!Ilal! •J、瞳!Ill!位置蜜陣直白星性
姐盆

060030xxD1x3xx 06日目＂＂＇＂＇＂

ClSZ. C183, C184. C185, C186. C187 ＇＂＂＇範睡【虫量圭金＂ ll/l!l盤腫
a邑

。60035xx0105xx 060035xx0115xx

C19. C20 O'RMl JI瞳E回 lll瞳E並盤塩、~II回
3由E悼闇嘩

060040xxD2x6xx

告示 薬 剤名 適 応 症 齢断群分類番号

番号 銘柄（参考｝ JCD-10 （番考｝

18 メトレレプ子ン〈遺伝 メトレレプチン皮下注用11.""  脂肪益錨症 E881 rn凶＂盆劃剛聾 1圭盈抽】

子組換え〉 『シオノギ』 100335x~97x0xx 100335xx97xlxx
IOC335xx9Qx0Cx 100335xx99x01x
100335xx99x 1 xx

"
オファツムマブ（遺伝 7－ぜラ点：宵静注瀧10伽E 慢性リンパ性白血摘 C911 J.3llil且且出血血量且盤強盤盆皇

子組換え｝ 7ーゼラ点璃帥珪譲1000mg 130050xx97xZxx 130050xx99xZxx

20 アダリムマブ（遺伝子 ヒユミラ皮下主主40mgシリンジo.8ml i責措性大関炎 K51$ 盛01BL.1慮盤玄量，.

組換え｝
060185xx01x0xx 060185x且Olxlxx
060185xx97x0xx 060185xx97xlxx
060185xx99x0xx 0601B5xx99x1xx
060JB5xx99且＇＂ 060185xx99x3xx

21 ペパシズマプ［遺伝干 アパ又チン点滴静注用 100,,/<mL 思性神経蝉腫 C71$ 凶皿且』誕嵐JI
組換え｝ 7パスチシ点璃静注用 40伽g/1伽，， 。10010xxD¥x4xx 010010xx01x50x

010010xx01x51x 。10010xx01x7xx
。＼OlJ¥OxxOlx8xx 。10010xx97x4xx
。10010xx97x5xx 。10010xx97x6xx
010010xx97x7xx 010010xx9904xx
。10010xx99050x 010010xx99051x
01001Dxx9907xx

開厳密 056 2皿止血良二三重盛鳳鍵，，＿.世I量盆
1Z0010xx01x4xx 1Z0010xx01x50x
1ZOOIOxxOlx51x 1Z0010xx97x40x
1ZC010xx97x41x 1ZOCl10u97x50x
IZOD1Clxx97x51x 120010耳目99x40x
120010xx99x41x 120010xx99x50x
1Z0010xx99x51x

22 アミノレブリン酪塩酸 アラベル肉用剤1.5g 思性神経脂血の瞳描l轟出街中 C71$ 日H!l!H!腿岨直

塩 アラグリオ肉用剤1." における皿信組楓の司捜化 010010xxOlxOOx 010010xx97xOOx

23 ベルツズマプ（遺伝子 パージェ型車満静注420mg/1'冊l flERZ陽性苧情不能又は再発乳 C50$ 但皿J.!L旦~晶腫盆
組換え〉 がん 0900¥0xx01x6xx 09日日10xx99x6xx

24 パリピズマブ（遺伝子 シナジス筋注用5伽E 免復不全 090$ lfil!JJ日量量佳良盤＂＇土症佳量

組後え〉 シナジス筋注用10伽. 且足立，，，.，ヲ T '"  昨健

シナジス筋筋法注君譲主：助0伽＂， ダウン症候群 昆宅島陰‘f l

シナジス 15011Dxxxxxxxx

25 ラニピズマブ（遺伝子 ＂センティス硝子体肉注射譲 網臨静瞬間竃症に伴う賞斑浮 H悶＂ 自2021.!！遡臨血宜閉塞症

組換え〉 2 3•g/0 23•. 信 02021Dxx01xxxx 020210x耳目7xxxx
020210xx99xx耳目

病血管的近担における脈絡臨新生 H悶58 0200fil! 極量削型産自
02刀350xx97xxxx 02035日xx99xxxx

植尿病賞斑浮腫 H360 !!2lU曲撞冨畠盤皿園陸掴臨症
020180xx97x0x0 020180xx97xDxl
0201BOxx97xlXO 02018Dxx97xlxl
020180xx99xxxx

E103 Jmltill: 1霊畳居痘［撞置盛世主 kz
む戸＿，，文宇陰（）

100060xxxxxxxx

EllJ Jl!QQIO Z型蝿居誼 1撞屈痘住生cZ
~！－＝ •/A ＃－睡（）

100070xxxxxxxx

E143 JO叩＂ 圭白血血盟屈痘【盤匡重世主
ト7~ f: ~.－ A 事臨ど 1

100080xxxxxx0x IOOOBOxxxxxxlx

26 9ラ;f.'Jl,.フィンナトリ 謹射用レザフィリン100ing 原発性雇性脳血搭〈腫筒摘出 C71$ 山nt!H! 脳圏直

ウム 手術を施行する場合に理る1 010010xx01xOOx 。10010xx01x01x
。1001Dxx01x10x 。10010x且Olx2xx
。＼OOIOxxOlxJxx 。10010xx97x00x
。tOOIOxx97xD1x 。1001Dxx97xlxx
010010xx97x3xx

27 パミドロン酷＝ナトり アレディア点滴静注用15mg 骨形成不全症 。）BO ＂盟l2' 量盤量豊王位盤虚血且

ワムホ和樹 アレディア点適静注用30.g ¥40500xx97xxxx

告示 薬剤名 適応症 笛断群分銅番号

番号 銘柄（書考｝ IGD-10 （番考］

" 事フ7ミジスメゲJレミ ピンダケルカプセ＂＇伽 z
トラン末スイサ綱ド神イポ経レリチ障ヱ害ンュ型のー進家S優位パ

G尚3$ 山由lll 遺伝盤ーョーロパ圭一
ュ， アミロ ロ 。10111xxxxxOxx

チーの 行抑
制 E851 lJll!all! Z＂ロ dg＿，，~

100370xx97xxxx 100370xx99xxxx

29 シメプレピルナトリウ ソブリアードカプセル叩伽z セブログループ t ｛ジ，，.イ 818Z """ 量盤S型旺盛
ム I (la) 又長はE (lb】） の 06日Z95xx97xlxx 060Z95xx99xlxx

づCれ壁か慢の性肝 における次のい
ウィルス血症のk量政が曹高

値相：，民＇：の法血イ末で中ン治無タH相効RーCa又Vフ者はエ再Rロ鎗ンNとA を含む治

なった
患者

30 イオフルパン C'"II ダットスキャン静＂ 以下の患者の診断ポーにおける FFOロ8 引.QZJx E坦盛
パミントランス 空ーシン 。IOZ I xxxxxOxOx
チグラコィ

・パーキンソ型ン症認慢知症群
・レピー小体

31 アフリベルセプト（遺 アイリーア繭子子体体肉注注射射波液4キ伽ッg/mトl 網斑膜浮腫中心静脈閉‘症に伴う貧 H348 020210 掴瑚血世盟重量

伝干組換え） 4アhイdリ.，，ーア訓 肉
0202¥0xxOlxxxx 020210xx97xxxx
02021 Oxx99xxxx

H砲店ド8 日20350 原崎血血盛且
020350xx97xxxx 020350xx99xxxx

32 オキサリプラチン
エルプラット点点繍鴻繍僻榊僻注務元君主主50..唱

泊担切除不能な騨癌 ロ5$ 口6007耳障瞳』04』x理z血血血06盛007xxx0
エJレプラット 注 JO伽ε 06007xxx01 114xx
エJレプラット点 蓮田伽＂ 06007xxx97x3xx 05007xxx97x4巾X

06007xxx97x41x 0問07xxx99x3明
06007xx鳩山＂＇ 06007xxx99x41x

33 イリノ子力ン塩酸塩水

カンプト点点ン二J璃着点点静静滴繍注注僻静4注注＇1'同：同伽E

治癒切除不能な陣癌 C25市 白血ooilJ且＂＇一日O 陣陸自目圏直
和物 カンブト 104xx 060日7xxx0114xx

トポポテシ 06007xxx97x3xx 06007xxx97x40x
トテシ 06007xxx97x41x 06007xxx99x3xx

06007xxx99x40x 06007xxx99x41x

34 レポホリナート力ルシ アイソポリン点点論滴併静注注用用~i：問g 治指切除不能な捧癌 ロ時 ＂＂目~随＂一t' 瞳値目岡事
ウム アイソポリン 104xx 05007xxx0114xx

関007xxx旬、＇＂ OG007xxx97x40x
06007xxx97x41x 06007xxx99x3xx
06007xxx99x4Dx 06007xxx99x41x

35 フルオロウラシル 5-F U珪250冊E 治笥切除不能な豚癌 G25$ 回a 皿06~量01』04且＂腫＂：，撞07xxx0114xx 5-F U注JOO伽E
06007xxx97x3xx 06007xxx97x4Dx
06007xxx97x41x 060G7xxx99x3xx
06007xxx99x40x 06GG7xxx99x41x

" メロペネム水和物 メロベン点摘用パイアル0.25g 化脂性植凪斑 G042 Ollli!Bi'! 箇量踊＂＂＂盈圭盤ヨ盛症
メロベン点：清商用パイ7Jt-0.5g 。10080xx99x00x
メロベン点用キット0.,,

37 デヲスラゾキサン サピーン点；宵静走用500町 アントのラ血サ管イ外ク調リ出ン系抗悪性 （特定出来ない｝ 舎での齢断群分顛番号
腫舗剣

3B ブレンツキシマブベ アドセトリス点滴静注用5白昭
再性ー発ホ白下ジ又記キI主集ン雌車リ治ン性パの腫CD3 0陽

G81$ l.3.Ql!2l! 虫り圭Y盛
ドチシ（遺伝子組換 130020xx97x3xx 130020xx99x3xx
え｝

ー未分化大細胞リシパ園 G836 J.3.QQal! 喪主。圭Ll}Lパ瞳
130030xx97x3xx 130030n99x30x
130030xx99x31x

39 トラスツズマブエム カドサイラ点繍満静僻注用1：伽，.： HER Z園性の手術不能又IまC50S 回0目：：：10：~，理，，由，，直z盤血盆090010xx02x3xx .ンシン｛遺伝子組接 カドサイラ点 注用I 再発事L癌
え〉 090010xx03x3xx 090010xx97x30x

090010xx97x31x 090010xx99x30x
090010xx99x31x

40 シナカルセト塩酷塩
レググパ，ラ錠錠ll:: 回機ウ能ム甲血杖克症腺進癌、 原発性副甲技腺

C750. E210 1且221!一星盈盆劃里盆量処蝕志進室～
レ《ラ 症における高カルシ 副璽盆腫腫盤

100220xx03xxxx

" ゴセレリン酢酸塩 ゾラデックスLAIO.伽zデポ 開催前祝箔 CSOS. DOSS ""'" ~ JID>l!I位置車090010xx01x3xx 090010xx02x3xx
090010xx03x2xx 090010<•03•3"
090010xx99x2xx

告示 薬 剤 名 麹応症 診断院分譲番号

番号 銘柄｛書考｝ JGD・1D（害者］

42 トII，パブ；ン
サムスカ錠鍵錠l伽，；屯:' 常染色体彊性多尭性のう胞腎 日＂＇ HJl5lll ＂＂＇笠置幽盤置盛由
サムスカ 140550x耳目7xxxx 1405Saxx99xx~x

サムスカ

43 エンザH ミド イクス ~!.I~カプセ＂＇伽＂ 去努抵抗位前立腺錨 '" 11凹，，：目D8D前xxO立1閣＂＇のx悪企腫11蝿0080xx0Zxlxx

110080xx97xlxx 11008Gxx97x20x
110080xx97xZ1x 110080xx9901xx
110080xx990Zxx 110080xx9903xx

44 トリJフb塩ル酸リ塩ジン／チピ ロンサーフ血合鍵能f(5 i台車切除不能な進行・再発の C(8$. C19, C2D ~5 値圏｛虫垂圭盆hl !D国世圃

ラン ロンサーフ配合 TZD 結腸・直偶語
060035量xx0103xx 060035xxDl¥lxx
060035xx99x2xx

"'"' ll臨E閉（JI岨S怯部品、己E
問l°＇属 梓 幅 嘩

06G040xx9713xx 。~004QuQQ 3xx

45 ナ合リズマブ［遺伝子 .イサブリ点摘静混30伽E 多身体発的性障硬害化の症進の行再仰発制予防及び '35 Ol.QQ2!! 量量控亜住症
組換え） 。10090xxxxx0xx

、

仁王互己

正 誤

別署長一 別表ー

告示 薬鋪名 適応徒 診断群分揖番号 告m 薬剤名 ヨ邑応定 齢断群分頬番号

番号 銘’柄｛害者｝ ICD-10 （番考） 番号 銘柄（事宥） IC0-10 （参考｝

12 ヱベロリムス

アフイ二ト ルJルルレ分鍵a分el散散・：鍵錠町l"岡喝昭 結衣下節冨性細硬胞化惟Ii<墨に細伴胞う血よ
04ゆ2 010日10 脳掴痛 12 ヱベロリムス

アフィニト ルルJルレ鍵健分分島2散散昭E錠錠·~閃z'
結衣下節巨怯縮硬瞳化性案墨I＝細伴胞う腫よ

0432. 010010 匝圃描
アフィニトー 。10日10xx01x50x !ll.!ll!l!!u.l!l.ll.51.x アフィニトー 日10010xx0Tx50x l!l.lllll.ll.ll.x.9.9.x5l.ll
77ィニトー 。＼0010xx97x4xx 01001oxx9904xx アフイ二トー 日10010x耳目7x4xx 。IDD¥Oxx9904xx
アフィニトー アフィニトー

（略｝ 〈略｝ ｛略｝ （略｝ （略｝ 【略｝